
ЗАПАДНОЕ УПРАВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА 

 ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12 

ГОРОДА СЫЗРАНИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЫЗРАНЬ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ГБОУ СОШ № 12) 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2017г.                                                                                                   № _153/1-ОД_ 
 

Об утверждении годового учебного плана на 2017-2018 учебный год  

в ГБОУ СОШ № 12 г. Сызрани 

 

В соответствии со статьей 28 « Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организаций»  Закона  РФ № 273 – ФЗ от 29.12.2012 г.  «Об образовании» 

и в целях реализации мероприятия по этапного введения ФГОС и на основании решения 

педагогического совета от 30.08.2017г № 1. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить  

1.1.  Адаптированную основную общеобразовательную программу начального 

общего образования обучающихся с задержкой психического развития 

(вариант 7.1) ГБОУ СОШ № 12 г. Сызрани 

1.2. Адаптированную основную общеобразовательную программу начального 

общего образования обучающихся с задержкой психического развития 

(вариант 7.2) ГБОУ СОШ № 12 г. Сызрани 

1.3. Период учебных занятий: 

2. Утвердить учебный план ГБОУ СОШ № 12 г. Сызрани на 2017-2018 учебный год. 

3. Утвердить перечень учебников, соответствующих образовательным стандартам, для 

использования их в 2017-2018 ученом году. 

4. Прокофьевой Н.А., зам. директору по УВР, обеспечить методическое 

сопровождение реализации учебного плана. 

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

        Директор   О.Н. Важнова 

 
 

 

 

     


